Μητρική Εταιρεία (Ireon Investments Ltd) 0 0 0 0  

Λοιπά συνδεδεμένα μέρη 0 696 109 9  

0 696 109 9  

19. Γεγονότα μετά την περίοδο αναφοράς 

Με την 26.01.2024 Έκτακτη Γενική Συνέλευση των Μετόχων αποφασίσθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της 

εταιρείας κατά δώδεκα εκατομμύρια ευρώ (12.000.000€) και έκδοση ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων 

(1.200.000) νέων ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ (10€) της κάθε μίας με καταβολή μετρητών 

ολοκλήρου του ποσού της αύξησης από τον υφιστάμενο μέτοχο της εταιρείας. Η εταιρεία προχώρησε στην αύξηση 

του μετοχικού κεφαλαίου των τριών θυγατρικών της για την αγορά ακινήτων.

[...]

Δεν συντρέχει τέτοια περίπτωση. 

Λ. ΔΙΑΝΟΜΗ ΚΕΡΔΩΝ/ΜΕΡΙΣΜΑΤΑ 

Δεν συντρέχει τέτοια περίπτωση. 

Μ. ΓΕΓΟΝΟΤΑ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 

Με την 26.01.2024 Έκτακτη Γενική Συνέλευση των Μετόχων αποφασίσθηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου 

της εταιρείας κατά δώδεκα εκατομμύρια ευρώ (12.000.000€) και έκδοση ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων 

(1.200.000) νέων ονομαστικών μετοχών ονομαστικής αξίας δέκα ευρώ (10€) της κάθε μίας με καταβολή μετρητών 

ολοκλήρου του ποσού της αύξησης από τον υφιστάμενο μέτοχο της εταιρείας. Η εταιρεία προχώρησε στην αύξηση 

του μετοχικού κεφαλαίου των τριών θυγατρικών της για την αγορά ακινήτων.